
Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Silver Women (Évé. 19)  - Interpretive

Sandrine Cabana 25.760.00 25.76 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Saint-Lin--Lauren,LN
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.50 - - - - 1.50 - - - 4.34Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 2.25 - - - - 1.00 - - - 3.66Transitions - -
3.00 2.00 2.50 - - - - 1.25 - - - 5.76Performance - -
3.00 2.50 2.25 - - - - 1.25 - - - 6.00Composition - -
3.00 2.25 2.25 - - - - 1.50 - - - 6.00Interprétation de la musique - -

25.76

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018  8:36:48AM

 



Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Silver Women (Évé. 19)  - Interpretive

Joaly Richard 23.650.00 23.65 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Repentigny,LN
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.50 - - - - 1.50 - - - 4.00Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.25 - - - - 1.50 - - - 3.66Transitions - -
3.00 1.75 2.25 - - - - 1.25 - - - 5.25Performance - -
3.00 1.50 2.50 - - - - 1.25 - - - 5.25Composition - -
3.00 1.75 2.50 - - - - 1.25 - - - 5.49Interprétation de la musique - -

23.65

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018  8:36:48AM

 



Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Silver Women (Évé. 19)  - Interpretive

Audrey  Bouchard 20.240.00 20.24 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Mascouche,LN
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.00 - - - - 1.25 - - - 3.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 1.75 - - - - 1.00 - - - 3.00Transitions - -
3.00 1.50 2.00 - - - - 1.25 - - - 4.74Performance - -
3.00 1.50 1.75 - - - - 1.00 - - - 4.26Composition - -
3.00 1.75 1.75 - - - - 1.25 - - - 4.74Interprétation de la musique - -

20.24

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018  8:36:48AM

 


